ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08  июля 2015 г.                                                                                № 77/450 -3

пгт. Селижарово

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по многомандатным избирательным округам по выборам депутатов Собрания депутатов Селижаровского района пятого созыва на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района

     В соответствии с пунктом 7 статьи 17 Избирательного Кодекса Тверской области от 7 апреля 2003 года №20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 2 октября 2009 года № 01-13/843 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Тверской области «Селижаровский район» на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по многомандатным избирательным округам по выборам депутатов Собрания депутатов Селижаровского района пятого созыва на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района.

2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в сети Интернет и на стенде территориальной избирательной комиссии Селижаровского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Селижаровского района Кузичеву  Г.А.
	Председатель

территориальной избирательной  комиссии
	Г.А. Кузичева

	Секретарь

территориальной избирательной  комиссии
	М.В. Смирнова.